
UCHWAŁA NR XVI/99/16
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 17 czerwca  2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Kolnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 466) i  art.  11 ust.  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016r. poz. 65)
Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1.

Rada Miasta wyraża zgodę na nabycie przez Miasto Kolno od Powiatu Kolneńskiego udziału
wynoszącego ½ część prawa własności nieruchomości położonej w m. Kolno, składającej się 
z  działek  nr  254/16,  1735/10,  1851/5  o  łącznej  powierzchni  0,3039  ha,  dla  której  Sąd
Rejonowy  w  Łomży  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  LM1L/00059293/8,  zabudowanej
budynkiem hali sportowej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                    Mieczysław Śniadach


